
Folha: 1

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO
Número da NAF: 000031 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
VARGEM BONITA
CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/06/2023

Emitida por administrador

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

PRACA DOS CAPANGEIROS, 21 - CEP: 37922-000 - Bairro: CENTRO
04.465.727/0001-03 3734351122
camaravargembonita@gmail.com

Número Processo:

Data: 01/06/2023
Modalidade: Dispensa Sequencial:

000022 / 2023

000024 / 2023

Cotação de Preços de origem: 00018 / 2023

Inciso: II

Objeto: Aquisição de Carga de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de cozinha) com fornecimento de vasilhame.

Fornecedor: 000476 - AGROVETERINARIA FERNANDES LTDA
CNPJ 26.183.715/0003-82 I.E.: 515417590250 Contato:
Endereço: RUA EDUARDO HERINGER, 110 Complemento: CASA
CEP: 37925-000 Bairro: JARDIM AMERICA Cidade: PIUMHI UF: MG
Telefone: Fax:Fax: Email:

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Detalhamento:
Conta Orçamentária:

00012
01
01.01
01.01.20
01.031.0021.2004
3.3.90.30.00
04
1.500
1.500.000
1.500.000.0000

 
CAMARA MUNICIPAL
CORPO LEGISLATIVO
SECRETARIA DA CÂMARA
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
Material de Consumo
Gás Engarrafado
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos
Recursos não vinculados de Impostos

NÚMERO DO EMPENHO:

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00002 001054 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 1.0000 90.0000 90.0000C

Especificação: Carga de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP (gás de cozinha) em botijão (vasilhame) de 13 Kg (P13). Produto 
de acordo com as normas atuais da Agência Nacional do Petróleo ANP.

Marca:

90.00Valor Total: (Noventa reais.)

VALOR QUE ORA EMPENHAMOS REFERENTE  A AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO (GÁS DE COZINHA) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO LEGISLATIVO NA COMP. JUNHO DE 2023.


